- אדרי, יהודה, **ארון הספרים היהודי**, יריד הספרים, ירושלים תשס"ג
- אזולאי, חיים יוסף דוד, **שם הגדולים השלם**, המוסד לעידוד לימוד התורה, ירושלים תשנ"ד
- איזנברג, יהודה, **תורה מסיני**: השתלשלות התורה בכתב ובעל פה, השכל, ירושלים תשנ"ה
- עמינח נח, ניצן יוסף, **גדולי האחרונים: מרכזי תורה בארץ ישראל ובתפוצות במאות השש עשרה – התשע עשרה**, הסוכנות היהודית לארץ ישראל, המחלקה לחינוך יהודי ציוני, האגף לתכניות לימודים ופרסומים, ירושלים תשס"א/2000